
                                                                                                                 
 

         vás zve na víkendovou dobrodružnou hru 

 

 

 

Hvězdný prach 
12.-14.5.2017 

 

    Kdy:  začátek v pátek 12.5. v  18:00 hodin (příchod je možný již od 17:30),  
     konec v neděli 14.5. ve 12:00. 
    Kde: Domeček Halahoje, areál KG, Třebíč a blízké okolí 
    Pro koho: nejen pro mladší účastníky táborů na Templštýně starší 8 let (počet omezen!) 
    Stravování: Zajištěn sobotní oběd, večeře a 2x svačinu + pitný režim. 
    S sebou si vezměte: jídlo na páteční večer a jednu buchtu do rodiny na sobotní a nedělní snídani, vhodné oblečení dle 
    počasí, které se může i zašpinit, spacák, baterku, láhev na pití, batoh, psací potřeby. 
    Cena:  150,-- Kč pro členy Halahoje / 200,-- Kč pro ostatní 
    Přihlášky a bližší informace: zzanda@seznam.cz; tel.: 603 914 583 


